
Kållereds Vägförening

nisationsnummer 85 20 00-18 53

Tillgånear

Girokonto
Tvistiga ku ndfordringar

Summa tillgånsar

Eget kapital

Avräkning Mölndals kommun
Årets resultat, bokfört
Tvistiga Leverantörssku lder
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Utfall Budget

2023

Budget
2023

78750
1 250 000

78750
497 798

-497 798
1 250 000

utfall
2022

Utfall
2022

576 548
1 250 000

575 548

0

-2

1 250 000

Kommen!ar

Vägavgifter O 63 000

Schaktavgifter O 27 910

Påminnelseavgifter 0 0

Överföring till Mölndal 0 -56 700

Midsommarvägen 0 3459088
Kommunalt bidrag 78750 0

Kommunalt bidrag extra -497 798 0

övriga intäkter

1 328 750 7 826 548

Summa Eset kapital och skulder 1 328 7s0 7 826 546

Vinterväghållning

Sommarväghållning

Asfaltering

Dagvatten

Övrigt vägunderhåll

Midsommarvägen

Loka lutgifter
Arvode & sociala avgifter
Administrativa kostnader
Tele, post,faktura utskick

Övriga förvaltningskostn (avgifter, licenserm m)

lT-tjänster

Bankkostnader

Övriga persona lkostnader

Övriga utgifter
Summa kostnader

00
00
0 -43 750

o -21902

00
0 -3 5i2 466

-2 000 -1 600
-48 000 -76 774

0

0 -L5 557
-13 000 -12 75i

-5 000 -24 844
-1 500 -1 361

0

-9 250 -5 151
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